
 
 

Välkommen som Ledare i IFK Karlshamn 2024! 
 
Så roligt att du valt och vara ledare hos oss i år. Detta är vi som förening otroligt tacksamma över 
och vi hoppas att vi ska vi ett superbra år 2024Som ledare i IFK Karlshamn är du viktig! Viktig 
för barnen, för föreningen och för vårt samhälle. 
Tillsammans möjliggör vi föreningsledare dagligen aktivitetstillfällen för våra barn och 
ungdomar och vi bidrar till en samhällsnytta av stora mått. Föreningen strävar efter att du ska 
känna dig trygg i din roll som ledare och vi vill bidra med att hålla dig informerad av vad som 
händer i IFK och om du så önskar ge dig en utveckling i form av tränarutbildning eller annat. 
Föreningens ungdomslag är samlade under vår ungdomskommitté(UK) och via dem leder vi och 
styr verksamheten liksom löser de uppkomna utmaningar som vi ställs inför. 
UK består under 2024 av Sara Andersson, Mattias Hoffner, Jenny Eurenius , Mia Midander och du 
kan alltid nå UK på mailadressen nedan om du undrar över något eller vill lyfta någon 
problematik. Du får självfallet höra av dig med andra saker också som positiva erfarenheter från 
verksamheten eller annat som vi som förening vinner på att dela med varandra. 
  
I verksamhetsöversikten också kallat ”årshjulet” hittar du våra gemensamma aktiviteter och 
annat som vi uppfattar är värdefullt att lalla känner till. 
Snälla hjälp oss fylla på med aktiviteter för att få verksamhetsplanen så komplett som möjligt. 
 
Nyheter 2024 
Till det nya året har vi från föreningen några nyheter i verksamheten som vi hoppas skall 
underlätta och skapa en enklare och positiv tillvaro för er ledare. Nedan kan du läsa om de 
nyheter som kommer startas upp i föreningen under året.  
 
Föräldramötet 
Vi har under en längre tid sätt en utmaning i föreningen kring föräldraengagemang runt lagen 
där vi idag i många lag har en situation där ett fåtal föräldrar lägger väldigt mycket tid. Att skapa 
gemenskap, engagemang och god energi kring föreningen och våra lag är något som tar tid att 
bygga upp där vi som förening behöver hitta bra metoder för att på ett enkelt sätt informera och 
engagera nya föräldrar att hjälpa till i våra lag.  
 
Arbetet med detta startades upp lite smått under 2023 där vi kommer i år fortsätta att försöka 
skapa vissa förändringar gällande föräldramötet som ni genomför i respektive lag. För att 
förhoppningsvis stödja och förenkla för er ledare kommer vi skapa en mall för genomförandet av 
föräldramöten där målet är att en styrelsemedlem eller UK-representant skall finnas med på 
föräldrarmötet och gå igenom övergripande förutsättningar och information om föreningen och 
ni som ledare går igenom lagspecifik information. Det finns också ett nytt informationsblad till 
föräldrar som ni som ledare kan dela ut till nya och befintliga föräldrar och spelare.  
 
Har ni inte redan genomfört lagets föräldrarmöte får ni gärna kontakta Ungdomskommittén för 
att boka in lämplig tid. 
 
Värdegrundsarbete och teambuilding– i samverkan med RF-SISU Blekinge 
Under 2024 finns det möjlighet för er som lag att jobba med värdegrund tillsammans med RF-
SISU och delas personal. Konceptet funkar enligt att RF-SISUs utbildare kommer ut till ert lag 
och arbetar med spelarna kring olika teman för att stärka gruppen och kulturen i föreningen. 
Exempel på teman som man kan få arbeta med i laget är ledstjärnor, värdegrund och sociala 
medier.  
 
För att boka in sitt lag kontaktar man vår idrottskonsulent Evelina på evelina.kihlbert@rfsisu.se 
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Utbildning 
Som ledare i IFK Karlshamn har du alltid möjlighet att gå utbildningar för att utvecklas i 
din tränar-/ledarroll. Varje år erbjuds flertalet utbildningar från Blekinge fotbollsförbund och 
RF-SISU Blekinge som du kan anmäla dig till.  
 
Håll koll i organisationernas utbildningskalender om det finns någon utbildning du är 
intresserad av att gå. 
 
RF-SISU Blekinge: https://www.rfsisu.se/distrikt/blekinge/folkbildning-utbildning/sok-
utbildning---anmalan 
Blekinge Fotbollsförbund: https://blekinge.svenskfotboll.se/utbildning/ 
 
Föreningens spelarutbildningsplan finns också alltid att tillgå som ett stöd till er ledare för att 
veta vad som är lämpligt att fokusera på i olika åldrar. För att förenkla och inspirera ytteliggare 
kommer spelformsträffar med praktiska inslag genomföras för alla ledare under våren 
tillsammans med Filip Nelander och Magnus Neuman. 
 
Förändring i träningsavgifter 
Medlemsavgift och träningsavgift betalas en gång årligen. Man har alltid rätt att testa träna ett 
antal gånger för att se om det är något man fastnar för men efter 5-6 träningar kommer man att 
få betala medlemsavgift om man avser att fortsätta. Då behöver ledare i laget lägga in spelaren 
på laget.se. Medlemsavgiften skickas ut tillsammans med träningsavgiften digitalt via e-post i 
januari/februari årligen. Aktuella medlemsavgiften 2024 uppgår till 200 kr. Aktuella 
träningsavgifter hittas på vår hemsida. Spelare som börjar under vårsäsong betalar full avgift 
och för den som börjar under sommaren/hösten betalar halv träningssavgift. 
 
Aktiviteter 2024 
Varje år genomför vi ett antal gemensamma aktiviteter i föreningen som kan vara bra för dig 
som ledare att ha koll på. 2024 har vi massa roligt framför oss, en del förändringar men också 
några återkommande aktiviteter som vi tillsammans hjälps åt med för att skapa gemenskap och 
förutsättningar för föreningen att leva vidare. Här hittar ni sammanfattat ett axplock av de 
aktiviteter som sker i föreningen under 2024, alla aktiviteter berör inte er som ledare men kan 
vara bra att ha koll på för att få en bild av helheten.  
 
 

Januari Aktivitet Information 
v.3–7 Föräldramöten Ledare med stöd av styrelserep. 
Februari Spelformsträffar Föreningens fotbollsutvecklare bjuder in till träffar där 

alla ledare uppmanas att vara med. 
 Registerutdrag ur 

belastningsregistret 
 

Alla ledare visar upp utdrag ur belastningsregistret  

 Medlems- och 
träningsavgifter skickas ut 

Aktuella avgifter finns att hitta på hemsidan under 
dokument 

Mars Nya träningstider meddelas 
 

 

 Årsmöte 10/3  
 Informationsmöte 

försäljning 14/3 18:30-19:30 
Alla lag har en representant på genomgång inför 
försäljningen av Ravelli. 

   
April Städvecka Alla lag får en städuppgift i samband med en av veckans 

träningar. På så vis kan vi hjälpas åt att hålla 
föreningens material och anläggningar i gott skick 

https://www.rfsisu.se/distrikt/blekinge/folkbildning-utbildning/sok-utbildning---anmalan
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 Tjejcup 6-7 april + 12-13 april  
 Lagbilder  Alla lag bjuds in till att ta nya lagbilder. 
 Bollkallar/ Boll-lisor till våra 

senior dam- och herrmatcher 
Aktiviteten görs från 8 år och uppåt. Schema publiceras 
inför säsongen. 

 Bemanning av kiosk och 
entré på Vägga IP 

Denna bemannar man en vecka per lag/år efter aktivitet 
på Vägga IP eller i Väggahallen. Schema finns längre ner i 
dokumentet. I samband med detta erbjuds en 
genomgång av kioskens drift den 26/3 kl.18 i 
Väggahallen. 

 Försäljning av Ravelli  Alla lag får ut information om att sälja någon typ av 
kläder. Minst 2 sälj/spelare 

 JOYNA lanseras hos 
föreningen 

Föreningen säljer prenumerationer till Folkspels nya 
månadslotteri JOYNA. Inget säljkrav finns till denna 
aktivitet med aktiviteten blir en möjlighet att tjäna extra 
pengar till lagkassan och föreningen. 

Juni Fotbollsskolan  
Juli Östersjöfestivalen Under festivalen bemannar vi City Gross parkering och 

deltar i festivaltåget med våra yngre ungdomslag. 
Augusti Uppstart av nya lag  Nytt lag startas upp efter sommaruppehållet med den 

äldsta åldersgruppen i bollek. 
24/8 ”Fotbollens dag” Föreningen bjuder in till en gemensam eventdag på 

Vägga IP med våra sponsorer ungdomslag och ledare. 
Under dagen kommer vi genomföra olika aktiviteter och 
möjlighet finns att se både dam- och herrlaget spela 
hemmamatcher i Div 2.  

September Säsongsavslutning  
 Försäljningsaktivitet Information kommer. 
Oktober Städvecka Alla lag får en städuppgift i samband med en av veckans 

träningar. På så vis kan vi hjälpas åt att hålla 
föreningens material och anläggningar i gott skick 

November Ledarträff Alla ledare samlas på IFK gården för att utvärdera det 
gångna året och planera kommande år i samband med 
en trevlig middag. 

 Årsfest Alla föreningens medlemmar bjuds in till årsfest. 
 Inventering av matchställ  
December Nya träningstider skickas ut  
 Sälja julkalendrar Julkalendrar hämtas av på kansliet delas ut i respektive 

lag. Lottansvariga i laget samlar in och redovisar sålda 
lotter till kansliet. 

 Bingolottsförsäljning till 
uppersittarkväll 

Utvalda lag står utanför sparbanken och säljer 
bingolotter under 2 helger i december. 

 KM – Colorama Cup  
 
 
Intjäningsaktiviteter 
Under året kommer vi genomföra en rad aktiviteter i föreningen, både tillsammans och i varje 
lag för att samla ihop pengar till verksamheten. Årets nivåer på intjäningsaktiviteter blir 
följande:  
 

- Fasta föreningsaktiviteter (Kiosk, Östersjöfestivalen och bingolotter) – 100% av 
intäkter till föreningen. 



 
 

- Tjejcupen – 50% av vinsten delas mellan de lag som tagit ansvar och varit 
aktiverade  

- Pop-up föreningsaktiviteter – 50% av vinsten på lagets försäljning till lagkassan (2024 
–  Ravelli under våren) Minst 2 försäljning/person. All försäljning över 2 paket/person 
går 100% till lagkassan 

- Egna lagaktiviteter (Aktiviteter skapade på eget initiativ) – 100% av vinsten till 
lagkassan. 
 

Kommunikation 
För att göra kommunikationen smidigare och enklare har vi till i år skapat lite nya kontaktvägar 
i föreningen när man som ledare behöver stöd i olika frågor. Information från föreningen till er 
ledare mejlas oftast ut. Det finns även en facebookgrupp (Ledare IFK Karlshamn) där mycket 
information delas enkelt. 
 
Kansli + Styrelse 
Mail: kansli@ifkkarlshamn.se 
 
Ungdomskommitéen  
Mail: ungdom@ifkkarlshamn.se 
 
Material och anläggning 
Mail: material@ifkkarlshamn.se 
 
 
Glada fotbollshälsningar  
 
/Ungdomskommittén & Styrelsen i IFK Karlshamn 
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Kiosklista 2024 

 

Varje lag ansvarar för att gå in på Karlshamn.se lokalbokning och kolla aktiviteterna för sin 

tilldelade vecka. Kolla aktiviteter (Vägga Södra, Vägga Norra samt Väggahallen) och bemanna 

efter detta. Det kan komma bokningar nära inpå veckan så var uppmärksamma om ni är ute i 

god tid. Viktigt att vi sköter det så att kiosken är bemannad när det är aktivitet på Vägga IP 

eller i Väggahallen, gäller dock inte vanliga träningar. 

Genomgång av kiosken och dess rutiner erbjuds alla föräldrar som är intresserade (prio för 

kioskansvariga i lag) den 26/3 kl.18:00 i Väggahallen. 

När IFK herrs division två-lag spelar hemmamatcher skall även entrén bemannas av laget 

som bemannar kiosken. Kiosk och entré skall öppnas en timme innan match.  

 

Vecka  Lag  

15 F2011  

16 P 2009 

17 P 2010 

18 F 2014/15 

19 F 2012/13 

20 P 2011/12 

21 Herr U 

22 P 2014 

23 P 2015 

24 P 2016 

25 P 2017/18 

26 P 2013 

27-30 Sommaruppehåll 

31 Dam U 

32 Herr A 

33 Dam A 

34 Herr U 

35 P2009 

36 F 2016-17-18  

37 F 2009/10 

 

  



 
 

 
Matchhjältar 2024 (Boll-kalle/Boll-Lisa) 

 

Varje lag är bollkallar eller boll-lisor en eller flera gånger per år, ett uppdrag som i år har 

fått namnet matchhjältar! Nedan ser ni vilken match varje lag skall bemanna år 2024. Håll 

koll på att datum kan ändras så dubbelkolla alltid kalendern innan er match. 

 

Pojklag 

Datum Lag  Hemmalag Bortalag 

21/4 kl.16:00 P2014 IFK Karlshamn IFK Berga 

4/5 kl.16:00 P2015 IFK Karlshamn Österlen FF 

17/5 kl.19:00 P2010 IFK Karlshamn FK Karlskrona 

31/5 19:00 P 2011/12 IFK Karlshamn Nosaby IF 

15/6 kl.16:00 P2016 IFK Karlshamn FBK Balkan 

30/6 kl.16:00 P2017/18 IFK Karlshamn IFK Trelleborg FK 

9/8 kl.19:00 P2013 IFK Karlshamn Kristianstad FC 

24/8 kl.16:00 P2014 IFK Karlshamn Högaborgs BK 

8/9 kl.16:00 P2015 IFK Karlshamn Hässleholms IF 

29/9 kl.16:00 P2016 IFK Karlshamn IF Lödde 

6/10 kl.16:00 P2013 IFK Karlshamn IFK Simrishamn 

19/10 kl.14:00 P2010 + 11/12 IFK Karlshamn Räppe GOIF 

 

Flicklag 

Datum Lag  Hemmalag Bortalag 

7/4 kl.13:00 F2016/17/18 IFK Karlshamn Lilla Torg FF 

22/4 kl.13:00 F2014/15 IFK Karlshamn Emmaboda IS 

6/5 kl.13:00 F2009/10 IFK Karlshamn Ramdala IF 

18/5 kl.13:00 F2011 IFK Karlshamn Vellinge IF 

4/6 kl.13:00 F2012/13 IFK Karlshamn Åhus IF 

8/6 kl.19:00 F2009/10 IFK Karlshamn Lörby IF 

12/8 kl.13:00 F2014/15 IFK Karlshamn Lunds SK 

26/8 kl.13:00 F2016/17/18 IFK Karlshamn FC Staffanstorp 

10/9 kl.13:00 F2011 IFK Karlshamn Älmhults IF 

23/9 kl. 13:00 F2012/2013 IFK Karlshamn Sjöstaden DFF  

14/10 kl.14:00 F2014/15 IFK Karlshamn Färjestadens GOIF 

 

 
 
 
 


